
    
 

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗНАЧЕЙСТВО  
(КАЗНАЧЕЙСТВО РОССИИ) 

 

ПРИКАЗ  

4 декабря 2020 г. № 344 

Москва 

 

О внесении изменений в состав Совета по вопросам внутреннего 

государственного финансового контроля, утвержденный приказом  

Федерального казначейства от 9 ноября 2016 г. № 413 
 

 

В связи со служебной необходимостью п р и к а з ы в а ю : 

внести в состав Совета по вопросам внутреннего государственного 

финансового контроля, утвержденный приказом Федерального 

казначейства от 9 ноября 2016 г. № 413 (в редакции приказов 

Федерального казначейства от 30 мая 2017 г. № 118, от 27 февраля 2018 г. 

№ 41, от 22 августа 2018 г. № 230, от 27 ноября 2018 г. № 378, от 9 апреля 

2019 г. № 84, от 1 октября 2019 г. № 273, от 28 ноября 2019 г. № 366,  

от 23 января 2020 г. № 7, от 21 июля 2020 г. № 220) (далее – Совет), 

следующие изменения: 

1. Исключить из Координационного комитета Совета: 

Кузьмину Светлану Николаевну – советника руководителя 

Федерального казначейства. 

2. Указать новую должность члена Совета: 

Манасбаевой Лилии Александровны – начальник отдела 

финансового контроля Контрольного управления Департамента финансов, 

экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа. 

 

Руководитель                               Р.Е. Артюхин 


